СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2015  № 6
пос. им. Желябова

Об определении печатного средства

массовой информации для официального
опубликования муниципальных правовых
актов сельского поселения Желябовское и
сведений, подлежащих официальному
опубликованию
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),

Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:
1. Считать официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных правовых актов сельского поселения Желябовское  и сведений, подлежащих официальному опубликованию, первую публикацию их полного текста в печатном средстве массовой информации для официального опубликования.

2. Считать печатным средством массовой информации для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов сельского поселения Желябовское, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей сельского поселения Желябовское официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии сельского поселения Желябовское, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации информационный бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Желябовское «Информационный вестник  сельского поселения Желябовское».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене  «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                             А.В.Игнатьев